2º  Ficam  abertos  os  Créditos  Adicionais  Especiais,  na  SECRETARIA  DE
MUNICÍPIO DA CULTURA E DO ESPORTE E LAZER, visando atender a demanda oriunda do
Processo  nº  117.000680-37 e Ofício  nº  00852.002.328/2022/MP,  para  reforma parcial  da  antiga
estação ferroviária do Cassino – Art Estação, no valor de R$ 186.256,12 (Cento e oitenta e seis mil,
duzentos e cinquenta e seis reais com doze centavos), conforme discriminação a seguir:

18 – SECRETARIA DE MUNICÍPIO DA CULTURA E DO ESPORTE E LAZER

02 – Unidade de Esporte, Recreação e Lazer
14 – Direitos da Cidadania
422 – Direitos Individuais, Coletivos e Difusos
0014 – Cultura na Vida de Todos

[...]

TOTALIZANDO.….....................R$ 186.256,12

Art.  3º  Servirá  como recurso aos  Créditos  Adicionais  Especiais  abertos  no artigo  2º,
Excesso de Arrecadação do Recurso  1939 – RECURSO REFORMA PRÉDIO ART ESTAÇÃO
PROC 117.000680 no valor de R$ 186.256,12 (Cento e oitenta e seis mil, duzentos e cinquenta e
seis  reais  com  doze  centavos),  conforme  apurado  pela  Secretaria  de  Município  da  Fazenda  e
informado através do Ofício nº 092/SMF/S.C./2022, datado de 06 de Setembro de 2022, de acordo
com o que dispõe o art. 43, § 1°, inciso II, da Lei 4.320/64.